Consejeria de Salud y Consumo
Servicio Andaluz de Salud

Junta de Andalucia

CONVOCATORIA PUBLICA PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE UN PUESTO DE LA QATEGORiA
DE TECNICO/A DE FUNCION ADMINISTRATIVA, OPCION SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION, PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECARDENAS DE ALMERIA,

DEPENDIENTE DEL SAS. COD. 8705
(Anuncio ptiblico de 23/01/2024)

En relacion con la convocatoria publica para su provision temporal, mediante nombramiento de caracter
interino por plaza vacante, a través de los procedimientos reglamentarios, de 1 puesto de Técnico/a de
Funcion Administrativa, Opcion Sistemas y Techologias de la Informacién, COD. 8705, y continuando con
el procedimiento selectivo, una vez celebrada en fecha 27/02/2024 |a Prueba Especifica prevista en la Base
VI. 12 Fase de |la convocatoria, esta Direccion Gerencia

RESUELVE
PRIMERO. Publicar en el Anexo la Plantilla de Respuestas correspondiente a la Prueba Especifica.

SEGUNDO. Hacer publico el resultado de la valoracién de la 12 Fase del proceso selectivo, segun la Base VI
de la convocatoria, con indicacion de los candidatos declarados Aptos:

CANDIDATO/A Apto/a (Min. 20 p.)
Alvarez Rubio, Sergio No Apto
‘Ortega Carrefio, José Antonio Apto
Villegas Castro, Rocio No Apta

Los/as aspirantes podran impugnar preguntas, o reclamar contra las respuestas dadas por correctas, mediante
escrito dirigido a la Comisidn de Valoracion, en el plazo de TRES DIAS HABILES siguientes a la publicacion

de la presente resolucion.
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ANEXO

PLANTILLA RESPUESTAS

N® Respuesta N° Respuesta
correcta correcta
1 d 31 a
2 32 b
3 33 b
4 34 b
5 35 a
6 36 b
7 37 a
8 38 d
9 39 d
10 40 a
11 R1 a
12 R2 a
13 R3 c
14
15
16
17
18
19
20
21
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